

PRITARTA
Mokyklos tarybos posėdyje
2020 m. sausio 29 d. nutarimu Nr.V2-1
PRITARTA
Kretingos rajono savivaldybės tarybos
2020 m. balandžio 30d. sprendimu Nr.T2-97

KRETINGOS MENO MOKYKLA 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-01-29 Nr.R4-19

1. BENDROS ŽINIOS

1.1. Trumpas švietimo įstaigos pristatymas

Kretingos meno mokykla įkurta 1958 metais. Tai neformaliojo vaikų švietimo mokykla, įgyvendinanti meninio ugdymo programas. Šiuo metu veikia trys skyriai-muzikos, dailės ir choreografijos.

1.2. Mokinių skaičius:

Bendras mokinių/vaikų skaičius (2019 m. rugsėjo 25 d. duomenys)	Iš jų:			
	Ankstyvojo integruoto meninio ugdymo programa	Pradinio, pagrindinio, saviraiškinio, išplėstinio muzikinio ugdymo programos	Pradinio, pagrindinio, dailinio ugdymo programos	Pradinio, pagrindinio, išplėstinio choreografinio ugdymo programos
508	40	244	146	78

1.2. Mokinių skaičius: 4-mokykla (pedagogai) 2019 m. švietimo statistikos ataskaita (pridedama *Priedas Nr. 1*);

Darbuotojų skaičius: 4-mokykla (pedagogai) 2019 m. švietimo statistikos ataskaita (pridedama *Priedas Nr. 2*).

2. ĮSTAIGOS VYKDYTA VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI

2.1. Veiklos tikslų įgyvendinimas (trumpai pristatoma švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys, svarbiausi rezultatai ir rodikliai bei pokytis).

Pagrindinis mokyklos strateginio plano 2014-2020 metams strateginis tikslas:

Siekti sukurti mokyklą, kuri taptų atviru vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru.

Uždaviniai :

1. Nuolat siekti meninio ugdymo kokybės,
2. Siekti, kad būtų sukurta moderni, sveika ir saugi ugdymo (si) erdvė,
3. Nuolat tobulinti mokyklos kultūrą ir įvaizdį visuomenėje.

Numatytos ir įgyvendinamos priemonės:

Įgyvendinant pirmą uždavinį, mokyklos mokytojai dalyvauja kvalifikaciniuose renginiuose, bendradarbiauja ir keičiasi pedagogine patirtimi su kolegomis iš meninio ugdymo institucijų. Mokykloje suburtas aukštos dalykinės kvalifikacijos mokytojų kolektyvas. Nuolat skatinami patys rengia kvalifikacines programas, yra kviečiami ir organizuoja seminarus, skaito pranešimus respublikinėse konferencijose. 2019 metų rudenį organizuota ir vyko jau V dalykinė konferencija respublikos dailės mokytojams „Kūrybinės pamokų interpretacijos“.

Rengiant ugdymo programų planą siekiama išplėsti mokinių meninio ugdymo pasirinkimo galimybes bei tobulėti rengiantis koncertams, konkursams, festivaliams. Per atviras veiklas įgyvendinamas siekis tėvus (globėjus) įtraukti į bendras veiklas su savo vaikais, susirinkimų metu tėvai (globėjai) supažindinami su mokyklos ugdymo programų specifika, o tuo pačiu aptariamos galimybės siekti individualios mokymosi pažangos.

Įgyvendinant antrą uždavinį numatyta priemonė siekti, kad būtų pastatytas mokyklos priestatas. Tačiau dėl objektyvių priežasčių, savivaldybės strateginiame plane ši statyba atidėta ateičiai. Modernios ir saugios aplinkos kūrimui numatytos priemonės 2019 metų mokyklos veiklos programoje: pagal turimas finansines galimybes įsigijami muzikos instrumentai, audio-video, biuro technika, ugdymo procese naudojami baldai. Atsiradus poreikiui įrengta klasė dailės pamokoms bei klasė kameriniams koncertams. Siekiant darnos rengiami būtini dokumentai, tvarkos užtikrinančios mokinių saugumą. Pagal 2018 metų mokyklos įsivertinimo išvadas ugdymo turinys programuojamas atsižvelgiant į mokinių domėjimąsi ir lūkesčius bei galimybę patirti individualią sėkmės istoriją.

Įgyvendinant trečią uždavinį, mokytojai nuolat skatinami bendradarbiauti su rajono, regiono, šalies bei užsienio socialiniais partneriais, individualiai ar su mokyklos meniniais kolektyvais dalyvauti šalies ir tarptautinėse varžytuvėse. Šiame procese matau savo vadybinę misiją-sudaryti sąlygas kad tai vyktų sklandžiai ir kiekvienas toks renginys keltų mokyklos prestižą bei atspindėtų unikalią jos kultūrą. Todėl nuolat atnaujinami koncertiniai rūbai, įsigijami trūkstami muzikos instrumentai ir aksesuarai, pagal mokyklos finansines galimybes finansuojamos kelionės. Nuolat kuriamas pozityvus mokyklos įvaizdis pasitelkiant vietos žiniasklaidos priemones, skelbiant naujienas apie pasiekimus mokyklos tinklapyje. Dalindamasis mokyklos kultūros ir įvaizdžio kūrimo aspektais pats vedžiau stažuotę Neringos savivaldybės švietimo įstaigų vadovų komandai.

Visa tai didina mokinių identitetą su mokykla, o patirti įspūdžiai motyvuoja mokytis ir siekti dar geresnių rezultatų. O pasiektais rezultatais tikrai galime didžiuotis. XIV nacionaliniame Jono Švedo konkurse birbynininkai Motiejus Liakas ir Eitvydas Gedžius tapo laureatais, Lietuvos akordeonistų konkurse „Vilnius 2019“ akordeonininkų trio Rokas Meškauskas, Edvinas Navickas, Žygimantas Valančiauskas tapo II vietos laureatais, o akordeonininkas Ovidijus Miežetis - III vietos laureatu. XIX Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionate pučiamųjų instrumentų orkestras „Vėjūnas“ apdovanotas III vietos laureato diplomu. VI Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalyje-konkurse „Mes Lietuvos vaikai 2019“ choras „Saulainė“ laimėjo III vietą. Įvairiuose šalies ir tarptautiniuose konkursuose aukštas vietas pelnė mušamųjų instrumentų ansambliai, fortepijono klasės mokinė Beatričė Žiubrytė. O metus vainikavo mokyklos vaikų šokių „Ratilėlis“, kartu su choru „Smiltė“ ir tautinių instrumentų orkestru paskelbtas 2019 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokių studijų konkursinio festivalio „Aguonėlė“ liaudiškų šokių ansamblių kategorijos nugalėtoju.

Visos strateginiame plane ir mokyklos veiklos programoje suplanuotos ir efektyviai įgyvendinamos priemonės prisideda prie pagrindinio tikslo- siekti sukurti mokyklą, kuri taptų atviru vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru, įgyvendinimo. Išsikeltų uždavinių įgyvendinimas įgalina kasmet surinkti pakankamai gausų mokinių skaičių, užtikrinti jiems jaukias ir saugias ugdymosi sąlygas bei galimybę įgyvendinti savo lūkesčius, o baigiantiems mokyklą-palikti gerus prisiminimus apie mokykloje praleistus metus. Svarbiausi rezultatai :

Konkursai (pridedama *Priedas Nr. 3*),

2.2. Įstaigos vykdytos programos, projektai, lėšos

2019 metais mokykla organizavo respublikinį kūrybinių darbų konkursą „Greta realybės-fantazijų pasaulis“, respublikinį mokinių kūrybinių darbų konkursą-festivalį „Kūrėjo

kodas“, VI Žemaitijos krašto fortepijoninių etiudų konkursą, muzikos teorijos (solfedžio) konkursą pagrindinio muzikinio ugdymo 2 klasės mokiniams „Skaitymas iš lapo“, muzikos istorijos konkursą pagrindinio muzikinio ugdymo 4 klasės mokiniams „Muzikos terminai ir sąvokos“, organizuotas tradicinis projektas „Muzikinės pertraukos“ spalio 1- tarptautinei muzikos dienai, paminėti. Organizuoti kvalifikaciniai renginiai - V- oji respublikinė teorinė – praktinė konferencija „Kūrybinės pamokų interpretacijos“, seminaras „Džiazo improvizacijos mokymas muzikos mokykloje“. Organizuota stažuotė Neringos savivaldybės švietimo įstaigų vadovams „Mokytojo, ugdytinio ir jo tėvų bendradarbiavimas-sėkmės istorijos pagrindas“. Organizuota edukacinė-koncertinė išvyka į birželio muzikos festivalį Ilzenbergo dvare, Rokiškio rajone.

2.3. Neformalusis vaikų švietimas. Nevyksta

2.4. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir kitomis institucijomis.

Mokykla bendradarbiauja su visomis miesto ir rajono švietimo, kultūros socialinės globos įstaigomis, su regiono ir šalies muzikos ir meno mokyklomis bei Blankenfeldės (Vokietija) muzikos (meno) mokykla. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais vykdomas rengiant bendrus meninio pobūdžio projektus-konkursus, festivalius, koncertus, parodas.

3. PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS

3.1. Biudžetas:

Finansavimo šaltiniai (tūkst. Eur)	Lėšos (tūkst. Eur)		Pastabos
	2018 m.	2019 m.	
Savivaldybės biudžeto lėšos	667984	640710	-
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (mokymo lėšos)	56275	68900	-
Kitos lėšos (paramos lėšos, 2 proc. GPM)	611	830	-

3.2. Įstaigos finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas.

Metai	Visos pajamos Eur	Gauta pajamų Eur	
		Už suteiktas mokymo paslaugas	Už kitas teiktas paslaugas
2019	51520	50392	1500

4. PROBLEMOS, PASIŪLYMAI

4.1. Įstaigos problemos, pastabos ir pasiūlymai.

Direktorius



Bernardas Anužis

4-mokykla (mokiniai) 2019 m. ataskaita**Kretingos meno mokykla****Kretingos r. sav.****Iš viso NVŠ vaikų: 503****Ugdymo programos ir jų kryptys**

NVŠ Vaikų skaičius			Neformaliojo vaikų švietimo programos, papildančios formaliąjį švietimą	Neformaliojo vaikų švietimo programos
NVŠ Kryptis	Muzika	Berniukai	77	18
		Mergaitės	125	22
	Dailė	Berniukai	30	
		Mergaitės	113	
	Choreografija, šokis	Berniukai	8	6
		Mergaitės	54	10
	Kitos	Berniukai		6
		Mergaitės		34

Muzikos skyriaus mokiniai

NVŠ Vaikų skaičius		Pradinio muzikinio ugdymo programa	Pagrindinio muzikinio ugdymo programa	Kita neformaliojo vaikų švietimo programa
Krypties pakraipa	Fortepijonas	35	26	15
	Akordeonas	9	9	5
	Smuikas	14	9	7
	Kanklės	1	4	1
	Birbynė	2	3	2
	Mušamasis instrumentas	2	8	
	Saksofonas	6	6	2
	Fleita	5	5	2
	Klarnetas	3	6	4
	Trimitas	2	2	
	Kitas pučiamasis instrumentas	4	1	1
	Dainavimas	23	17	1

Mokinių skaičiai pagal sporto šakas

Nėra duomenų

4-mokykla (pedagogai) 2019 m. ataskaita

**Kretingos r. sav.
Kretingos meno mokykla
Pedagoginių darbuotojų skaičius**

Pd Asmenų skaičius	Mokytojai	Vyresnieji mokytojai	Mokytojai metodininkai	Mokytojai ekspertai	Suvestinė
Direktorius			1		1
Direktoriaus pavaduotojai			1		1
Mokytojai	2	15	17	5	39
Kiti pedagoginiai darbuotojai	1	1	1		3
Suvestinė	3	16	20	5	44

Pedagoginių darbuotojų, turinčių pedagogo kvalifikaciją, skaičius

	Mokytojai	Vyresnieji mokytojai	Mokytojai metodininkai	Mokytojai ekspertai	Suvestinė
Pd Turinčių pedagoginę kvalifikaciją sk.	3	16	20	5	44

Mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai ir kiti pedagoginiai darbuotojai pagal švietimo kryptis

Pd Pedagogų skaičius	Mokytojai	Vyresnieji mokytojai	Mokytojai metodininkai	Mokytojai ekspertai	Suvestinė
Muzika	2	14	11	4	31
Dailė			5		5
Choreografija, šokis		1	1	1	3
Suvestinė	2	15	17	5	39

Informacija apie klaidas (klaidos susijusios su metinėmis valandomis)

Klaidų susijusių su metinėmis valandomis nėra

Informacija apie klaidas (nenurodytas etatas)

Etato nurodymo klaidų nėra

Yra klaidų, todėl tvirtinti negalima.

Pedagogų registre klaidos gali būti tokios: Neteisingai nurodyta Darbo Krūvio Rūšis (turi būti metinės), Darbo krūvio rūšis nurodyta per metus, tačiau valandos likę savaitinės arba yra galiojančių, neuždarytų senų įrašų su savaitinėmis valandomis, Pedagogų registre nenurodytas etatas. Kilus neaiškumų dėl duomenų pildymo Pedagogų registre kreipkitės į PR administratorių (el. paštas igor.orlov@itc.smm.lt). Jeigu yra tokių pedagogų, kurie dirba ne trenerio pareigybėje ir kartu trenerio pareigybėje, ir jūs matote juos lentelėje "Informacija apie klaidas (klaidos susijusios su metinėmis valandomis)", prašom pranešti mums el. paštu rimantas.pikrsrys@itc.smm.lt, nurodant tų pedagogų Pedagogų registro pedagogo ID.

Konkursai

Konkurso pavadinimas, data, vieta.	Laimėtojo vardas, pavardė, laimėta vieta	Mokytojo ir koncertmeisterio pavardė
Respublikinis liaudiškos muzikos ir šokių konkursas „Šoktinis 2019“	Vaikų šokių studija „Ratilėlis“ Jaunučių, jaunių, jaunimo gr. I vieta	Simona Kutkevičienė, Eglė Baltriukienė
	Merginų šokių grupė „Vėjūnės“ I vieta	
	Tautinių instrumentų orkestras I vieta	Donatas Merkelis, Vilija Vitkauskienė,
	Jaunių choras „Smiltė“ I vieta	Lilija Bakšanskienė,
XIV nacionalinio Jono Švedo konkurso – 2019 2019-04-06	Motiejus Liakas Laureatas	Donatas Merkelis,
	Eitvydas Gedžius Laureatas	
X tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių konkursas - festivalis „Pavasario trimitai 2019“ Plungė, 019-03-20	Klarnetininkų ansamblis: S.Sakavičiūtė, D. Jazbutis, D.Andruškevičius, A.E. Kulvietis II vieta	Visvaldas Stirblys
	Saksofonininkų ansamblis „Saikret“ III vieta	Laimonas Stanbius
2019-02-23 XVIII Žemaitijos ir Klaipėdos krašto jaunųjų akordeonistų konkursas.	Akordeonininkų trio I vieta	Silva Garbaliauskienė
	Žygimantas Valančiauskas II vieta	
	Ovidijus Miežetis II vieta	Sigita Šimkutė-Kubilienė
Lietuvos akordeonistų konkursas „Vilnius 2019“ 2019-03-19-20	Akordeonininkų trio: Rokas Meškauskas, Edvinas Navickas, Žygimantas Valančiauskas II vietos laureatas	Silva Garbaliauskienė
	Ovidijus Miežetis III vieta	Sigita Šimkutė-Kubilienė
XIII Tarptautinis akordeonistų konkursas 2019 „Ascoltate“ Kaunas, 2019 04 5-7	Akordeonininkų trio: Rokas Meškauskas, Edvinas Navickas, Žygimantas Valančiauskas I vieta	Silva Garbaliauskienė
	Ž. Valančiauskas III vieta	
2019-03-01 VII-asis tarptautinis mušamųjų instrumentų konkursas-festivalis „Ritmas kitaip 2019“ Šiauliai, 2019-03-01	Benas Bružas Diplomantas	Večeslav Krasnopiorov
	Lukas Kinduryš Diplomantas	
	Tajus Smilingis Diplomantas	
	Vilius Kontrimas Diplomantas	
II tarptautinis konkursas „Muzikuojantys berniukai“ Klaipėda 2019-03-22	Rokas Skurvydas III vieta	Kilnutė Skripkauskienė
	Jokūbas Žiubrys III vieta	
	Nidijus Valatka Diplomas	
	Gabrielius Žiubrys Diplomas	
	Karolis Derkintis Diplomas	Dalia Pocienė

V Respublikinis instrumentinių ansamblių konkursas „Karamelė“ Kelmė 2019 04 12	Saksofonininkų ansamblis „Saikret“ Laureatas	Laimonas Stanius, Silvija Stanienė
VI tarptautinis fortepijono pianistų ansamblių, instrumentinių kamerinių ansamblių su fortepijonu ir koncertmeisterių konkursas. Liepoja, 2019 04 17	Beatričė Žiubrytė, Kotryna Dimgailaitė Diplomas	Kilnutė Skripkauskienė Nijolė Narkutė
I respublikinis Juozo Gruodžio pianistų konkursas. Kaunas 2019-06-02	Beatričė Žiubrytė, II vieta	Kilnutė Skripkauskienė
II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Trofeo musicale“ Kaune. 2019-06-07-09	Jokūbas Žiubrys I vieta Gabrielius Žiubrys I vieta	Kilnutė Skripkauskienė
2019-02-02 XIX Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionato respublikinis turas. Palanga, 2019 03 30	Pučiamųjų instrumentų orkestras III vieta	Alvydas Bružas
2019-04-03 XII Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas, skirtas Felix Mendelssohn Bartholdy 210 gimimo metinėms. Klaipėda	Beatričė Žiubrytė II vieta	Kilnutė Skripkauskienė
2019-04-30 VII Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų konkursas „Lietuviškos muzikos labirintais“ Mažeikiuose	Gabrielius Žiubrys I vieta Meira Metelica II vieta Morta Šiaudvytytė III vieta	Kilnutė Skripkauskienė Rita Pukelytė-Retkienė
2019-05-03 VII respublikinis Romualdo Žaldoko smuikininkų ir violončelininkų konkursas Klaipėdoje.	Urtė Milašė III vieta Radvilė Paulikaitė Diplomas Kotryna Dimgailaitė III vieta Viltė Marija Pucaitė III vieta	Dalia Pocienė Nijolė Narkutė Alina Dubinskienė
2019-05-03 VI Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalis-konkursas „Mes Lietuvos vaikai 2019“ I regioninis turas Klaipėdoje.	Jaunučių choras I laipsnio diplomas Jaunių choras „Saulainė“ I laipsnio diplomas	M. Trušauskaitė V. Andruškevičienė E. Karkienė
2019-05-10-11 XVIII tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalis-konkursas „Jazz fontanas“	Benas Bružas I vieta Lukas Kindyrys II vieta Tajus Smilingis IIIvieta Vilius Kontrimas IIIvieta Mušamųjų instrumentinis ansamblis I vieta	Večeslav Krasnopiorov
2019-06-15 VI Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalis-konkursas „Mes Lietuvos vaikai 2019“ respublikinis turas Klaipėdoje.	Jaunių choras „Saulainė“ III vieta	V. Andruškevičienė E. Karkienė

Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 2019 m. gegužės 22-25 d. Šiauliai	Šokių grupė „Vėjūnės“ 13-16 m. Nominacija „Liaudiškas šokis“ I vieta	Eglė Bartriukienė
	Šokių grupė „Vėjūnės“ 13.16 Nominacija „Stilizuotas liaudiškas šokis“ I vieta	
	Šokių grupė „Vėjūnės“ 10-12 m. Nominacija „Demi klasikinis šokis“ II vieta	
Nacionalinis konkursas „Lietuvos paukščiai 2019“ 2019-04-12	Augusta Mitrikaitė I vieta	Daiva Galdikaitė
Respublikinis kūrybinių darbų konkursas „PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 2019 02 22	Justė Stonkutė III vieta	
Respublikinis kūrybinių darbų konkursas „PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 2019 02 22	Ainaras Kuprys I-oji vieta	Živilė Sabaliauskaitė
XXV Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajoninis etapas 2019 02 27	Beta Rogačiovaitė II vieta	Živilė Sabaliauskaitė
VIII tarptautinis vaikų ir jaunimo dailės konkursas „Čiurlionio krašto spalvos“ Druskininkuose. 2019-06-05-07	Adrija Putvinaitė II-oji vieta	Rūta Šulskienė
	Beata Augustė Rogočiovaitė III vieta	
II Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursas „Lapiukas smalsiukas muzikos teorijos šalyje“ Klaipėdoje, 2019-05-17	Julius Verba I vieta	Laima Kniukštienė
	Emilė Vazbytė II vieta	Rita Beinorienė
	Ugnė Jurevičiūtė II vieta Augustas Janonis II vieta	Irena Intienė
Kretingos rajono 5-7 klasių dailės olimpiada 2019 02 27	Ugnė Keršytė I vieta	Živilė Sabaliauskaitė
	Marija Žilytė II vieta	
	Vakarė Gaveikaitė III vieta	
2019-06-15 VI Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalis –konkursas „Mes-Lietuvos vaikai“	Jaunių choras „Saulainė“ III vieta	Violeta Andruškevičienė
2019-11-22-24 III Tarptautinis fortepijono ir kamerinių ansamblių konkursas „Edelweiss 2019“ Vienoje, Austrija	Beatričė Žiubrytė II vieta	Kilnutė Skripkauskienė
2019-11-23 Lietuvos vaikų ir moksleivių šokių grupių, ansamblių, šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė 2019“	Tautinių instrumentų orkestras Geriausia konkurso instrumentinė grupė	Donatas Merkelis
	Šokių studija „Ratilėlis“ laureatas	Simona Kutkevičienė

	Jaunių choras „Smiltė“	Asta Paulauskienė Lilija Bakšanskienė
2019-11-23 II Respublikinis pianistų konkursas „Crescendo“ .	Jokūbas Žiubrys Laureatas	Kilnutė Skripkauskienė
	Rokas Skurvydas Laureatas	
	Ema Ašmontaitė Diplomantė	Rima Stonkuvienė
	Morta Šiaudvytė Diplomantė	Rita Pukelytė-Retkienė
2019-12-11 Tarptautinis konkursas „Piano frequency“ Liepojoje, Latvija	Jokūbas Žiubrys Diplomantas	Kilnutė Skripkauskienė
	Rokas Skurvydas III vieta	
2019-12-02 V Tarptautinis klasikinės muzikos atlikėjų konkursas „Kaunas Sonorum“	Gabrielius Žiubrys II vieta	Kilnutė Skripkauskienė
	Beatričė Žiubrytė Diplomantė	
2019-11-27 VIII Respublikinis jaunųjų atlikėjų tautiniais instrumentais konkursas „Muzikos burtai 2019“ Klaipėdoje.	Litauras Balsevičius I vieta	Donatas Merkelis
	Jonas Kerulis III vieta	
2019-12-14 XXI Nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso Klaipėdos regiono etapas.	Ugnė Skripkauskaitė Laureatė	Nijolė Narkutė
	Kotryna Dimgailaitė Laureatė	
	Urtė Milašė Laureatė	Dalia Pocienė
2019-12-12 XXI Nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso Klaipėdos regiono etapas.	Rokas Skurvydas Laureatas	Kilnutė Skripkauskienė
	Jokūbas Žiubrys Laureatas	
	Beatričė Žiubrytė Laureatė	
	Morta Šiaudvytė Diplomantė	Rita Pukelytė-Retkienė
2019-10-23 I Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų pučiamųjų instrumentų pramoginės muzikos festivalis-konkursas „Jūros perlai“	Urtė Endružytė Grand Prix	Dainora Pazdraždienė
	Liepa Bracaitė II vieta	Laimonas Stanius
	Augustinas Paulauskas III vieta	
	Laurynas Staponkus III vieta	
	Instrumentinis ansamblis „Saikret“ II vieta	